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Bardzo mocny płyn do
czyszczenia Power Clean 1 l

Cena brutto 24,50 zł

Cena netto 19,92 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Kod produktu D140/1

Kod EAN 5901769030343

Opis produktu

Silny środek czyszczący do podłóg kamiennych i wszelkich posadzek

Mocny, alkaliczny i niskopieniący, bezzapachowy koncentrat do mycia i gruntownego doczyszczania wszelkich silnie
zabrudzonych powierzchni (odpornych na alkalia) ,a w szczególności podłóg. Dzięki zawartym składnikom wyróżnia się
szerokim zakresem i bardzo dobrą skutecznością działania. Szybko i skutecznie usuwa smary, oleje, tłuszcze, oraz uporczywe
zabrudzenia. Doskonale sprawdza się również jako środek do gruntownego czyszczenia podłóg wodoodpornych z powłok
polimerowych, woskowych, emulsji połyskowych, oraz uporczywych zabrudzeń. Przeznaczony do mycia ręcznego i
maszynowego.
  
 

 

Opakowanie: 1 litrów (dostępne są również opakowania 1 litr i 5 litrów)
Bardzo dobre właściwości myjące, czyszczące
Przeznaczenie: doczyszczanie, mycie gruntowne
Właściwości: mocno czyszczące
Zastosowanie: mycie ręczne, w automatach szorująco zbierających, szorowarkach, myjkach ciśnieniowych
Obszar stosowania: instytucje publiczne, szkoły, przedszkola, przedsiębiorstwa, zakłady pracy, markety, galerie
handlowe
Powierzchnie: linoleum, tarket, PCV, glazura, terakota, parkiet, panele, ceramika, beton, klinkier
pH: 14
Płyn ten posiada certyfikat PZH

 

 

Sposób użycia: Mycie codzienne w zależności od stopnia zabrudzenia (ręcznie i maszynowo) od 50 ml do 200 ml na 10 L wody.
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Najczęściej zadawane pytania:

Potrzebuję doczyścić posadzkę w hali magazynowej, jest to beton przemysłowy. Czy ten środek nada się do tego?

Oczywiście, jest to dobry wybór. Należy pamiętać, że każda chemia potrzebuje czasu do zadziałania. Roztwór roboczy należy nałożyć na powierzchni i odczekać ok. 5
minut, potem można czyścić. 
Poszukuję dobrego środka do umycia dość mocno zabrudzonej elewacji. Jaki środek mogli by Państwo zaproponować?

Najlepszym wyborem będzie Power Clean. Po nałożeniu tego środka na ściany należy spłukać go czystą wodą. Preparat ten nie uszkodzi koloru elewacji. 
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